СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  25.08.2017 г. № 247

Об утверждении перечня работ, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Марксовская муниципальная собственность» с установлением их стоимости.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс Саратовской области,
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить перечень работ, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Марксовская муниципальная собственность» с установлением их стоимости, согласно приложению.
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Маркс от 27 августа 2010 года № 200 «Об утверждении цен (тарифов) на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Марксовская муниципальная собственность».
1. Решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию собственности муниципального района Совета муниципального образования город Маркс Саратовской области  А.Ю. Ибрагимова.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального
 образования город Маркс 				          О.В. Цыбульский

Приложение
						к решению Совета муниципального
                                                                       образования город Маркс Саратовской области						            от 25.08.20017 г. № 247

ПЕРЕЧЕНЬ
работ оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Марксовская муниципальная собственность»,
с установлением их стоимости

	№ п/п
	Наименование работ
	Цена

	1
	Оформление и подготовка документов граждан РФ для регистрации по месту жительства
	100,0

	2
	Оформление и подготовка документов граждан РФ для снятия с регистрационного учета
	100,0

	3
	Оформление документов при замене паспорта граждан РФ
	140,0

	4
	Предоставление консультационных услуг
	70,0

	5
	Оформление выписки из домовой книги
	250,0

	6
	Составление Акта проверки жилищных условий
	300,0

	7
	Составление Акта о фактическом проживании
	300,0

	8
	Оформление справок о составе семьи (продажа, покупка, оформление наследства, приватизация)
	250,0

	9
	Оформление справок о составе семьи по запросам юридических фирм, адвокатов
	150,0

	10
	Оформление справок о составе семьи физическим лицам по месту требования
	70,0

	11
	Оформление справок о составе семьи по запросам ООО МЦРКП, Саратовэнерго, ООО «Газпром межрегионгаз»
	50,0

	12
	Оформление справок  о составе семьи в соц.защиту  на субсидии
	30,0

	13
	Оформление Ф.9  «Карточка регистрации»
	30,0

	14
	Оформление Ф.10 «Поквартирная  карточка»
	30,0

	15
	Оформление Ф.6 «Заявление о регистрации по месту жительства»
	50,0

	16
	Оформление Ф.1 «Заявление о регистрации по месту пребывания»
	50,0

	17
	Оформление Ф.2  «Листок прибытия»
	20,0

	18
	Оформление Ф.7 «Листок убытия»
	20,0

	19
	Оформление Ф.8 «Свидетельство по месту жительства, по месту пребывания»
	50,0

	20
	Оформление Ф.12 «Листок статистического учета прибытия, убытия»
	30,0

	21
	Ксерокопирование
	5,0

Глава муниципального образования
город Маркс Саратовской области						     О.В. Цыбульский